לאור שחרורו, מבוטל דיון ההקראה הקבוע ליום 27.10.2016.

החלטה
ככל שלמשיב יש דיונים בבית משפט לענייני משפחה, יוכל להגיע לדיונים בליווי אחד הערבים.

החלטה
כתנאי לשחרור, המשיב יוכל להפקיד סך של 5,000 ₪ היום והיתרה תופקד בקופת בית המשפט עד ליום

.30.10.2016
ניתנה והודעה היום י"ד תשרי תשע"ז, 16/10/2016 במעמד הנוכחים.

צבי פורר , שופט